Domanda

Codice Pratica Tipo pratica Data Protocollo
P/15/001 PERMESSO DI COSTRUIR 09/01/2015 333
P/11/015/C PERMESSO DI COSTRUIR 13/01/2015 645
P/15/002 PERMESSO DI COSTRUIR 15/01/2015 829
P/14/346/V01 PERMESSO DI COSTRUIR 16/01/2015 939
P/15/003 PERMESSO DI COSTRUIR 16/01/2015 931
P/15/004 PERMESSO DI COSTRUIR 21/01/2015 1192
P/15/005 PERMESSO DI COSTRUIR 21/01/2015 1200
P/15/006 PERMESSO DI COSTRUIR 28/01/2015 1735
P/15/007 PERMESSO DI COSTRUIR 04/02/2015 2312
P/15/008 PERMESSO DI COSTRUIR 11/02/2015 2872
P/15/009 PERMESSO DI COSTRUIR 11/02/2015 2877
P/13/021/V01 PERMESSO DI COSTRUIR 11/02/2015 2862




P/15/010

P/15/011

P/15/013

P/15/012

P/11/111/V01

PC/10/044/V01

PBA/15/008

P/15/014

P/15/015

P/15/016

P/15/018

P/15/017

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

18/02/2015

09/03/2015

12/03/2015

12/03/2015

24/03/2015

30/03/2015

27/04/2015

30/04/2015

06/05/2015

08/05/2015

18/05/2015

20/05/2015

3328

4659

5081

5055

5868

6209

8323

8667

8929

9191

10138

10320




P/13/016/V02

P/15/019

P/15/020

P/15/021

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

PERMESSO DI COSTRUIR

28/05/2015

18/06/2015

25/06/2015

26/06/2015

11075

12633

13186

13287




Oggetto

Responsabile

DEMOLIZIONE TOTALE DI TETTOIA AD USO RICO

CAMBIO DI INTESTAZIONE E PROROGA DEL P.C.

LAVORI DI ADATTAMENTO IN TRE UNITA' IMMOBI

VARIANTE AL P.C. N 1953 PER AMPLIAMENTO DI

CREAZIONE DI UN NUOVO PASSAGGIO SU SCOL!

REALIZZAZIONE ACCESSO CARRAIO NEL FABBRI

RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALH

COSTRUZIONE DI UNA VILLETTA UNIFAMILIARE |

COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA IN LEGNO IN ADE

SOSTITUZIONE INSEGNA D'ESERCIZIO PRESSO (¢

REALIZZAZIONE EDIFICIO COMPOSTO DA N° 2 UN

VARIANTE AL P.C. N° 1813 PER AMPLIAMENTO DH

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO




AMPLIAMENTO FABBRICATO DI ABITAZIONE Al S§

COSTRUZIONE FABBRICATO AD USO CIVILE ABIT|

INSTALLAZIONE INSEGNA PUBBLICITARIA NEL FA

AMPLIAMENTO Al SENSI DELL'ART. 95 DEL R.E.C.

VARIANTE AL PERMESSO DI COSTRUIRE N 1593

VARIANTE AL P.C. N 1430 - PIANO CASA/P - AMPL

INSTALLAZIONE DI UN CARTELLO PUBBLICITARIQ

DEMOLIZIONE PARZIALE E RISTRUTTURAZIONE [

RISTRUTTURAZIONE ADIACENZA AD USO CANTIN

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI E MO

NUOVA COSTRUZIONE VANO TECNICO PER ALLQ

INSTALLAZIONE DI UNA INSEGNA LUMINOSA CON

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

GAMBALUNGA GEOM.

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO

CLAUDIO




VARIANTE Al PERMESSI DI COSTRUIRE N° 1820 EfGAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO

REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO BIFAMILIARHGAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO

COSTRUZIONE DI UNA PENSILINA FOTOVOLTAIC{GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO

INSTALLAZIONE DI UN'INSEGNA D'ESERCIZIO LUNGAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO




Soggetti Coinvolti

Intestatario

Progettista

Tipologia Intervento

GHIRARDELLO PASQUALE

MAGLIERIA ELISA di Zoppellaro Stefano e C. S.n.c.

CLARICE IMMOBILIARE Srl

OSTI RODOLFO

CARRARO ALESSANDRO

CHINAGLIA MICHELE

MENARDO MATTIA

AGNOLETTO EGIDIO

ANDREOTTI LORENO

OVS S.P.A.

FERRARI COSTRUZIONI S.R.L.

P1ZZO ADRIANA

ARMIGLIATO GEOM. ANDREA

CHIODI LUCA

AZZ| GEOM. FRANCESCO

BALBO GEOM. STEFANO

STUDIO di DUE di Franco G. Davide e Gennaro G.Lu

BEGOSSI GEOM. PIERLUIGI

MENARDO GEOM. MATTIA

BRONZOLO GEOM. MATTEO

FRANCO GEOM. LUCA

DE BETTIN ING. RAFFAELE

BEGOSSI GEOM. PIERLUIGI

FRANCO GEOM. DAVIDE




BERGO IVAN CHIODI GEOM. LUCA

BACCAGLINI CRISTINA MENARDO GEOM. MATTIA
RAMIREZ LEONARD YUMARA FRANCO GEOM. LUCA
CESTAROLLO LUCIANO CHIODI GEOM. LUCA

TONUZI GANI GHIRARDELLO GEOM. PAOLO
BORTOLOTTI DANIELA BEGOSSI GEOM. PIERLUIGI

PUBBLIX P 18 SAS

CASARIN OSCAR GHIRARDELLO GEOM. PAOLO
VOLPE ANDREA BALBO GEOM. STEFANO
FOGAGNOLO PATRIZIA GENNARO GEOM. LUCA
BERFIN S.r.l. GUARIENTO ARCH. RUGGERO

HAUSBRANDT TRIESTE 1892 SpA




TOMANIN ALESSANDRO GENNARO GEOM. LUCA

ARKE' Srl USAN ARCH. ALESSANDRO

STELLIN SILVANA MARSILIO GEOM. LODOVICO

PIZZERIA TRATTORIA "LA ROMAGNOLA"




Tipologia Fabbricato

Ubicazione

Istruttoria

Data

Parere

Via SANTA LUCIA

Via MARCHEFAVE

Via GARIBALDI

Via GALILEI

Via CA' MOROSINI

Via CAPITELLO RASA

Piazzale SAN FRANCESCO

Via EX PROV.LE RASA

Via EX PROV.LE RASA

Via SANTA MARIA NUOVA

Via BUFFETTI

Via BACCARI




Via PIAVE

Via TRENTO

Via EX PROV.LE RASA

Via IV NOVEMBRE

Via SAN ROCCO

Via BILOGNA

Via S.R. 88

Via SANTA LUCIA

Via MONTEGRAPPA

Via VALDENTRO

Via POLESANA PER ROVIGO

Viale MATTEOTTI




Via ARZARELLO

Via MARCHEFAVE

Via SANTA LUCIA

Via EX PROV.LE RASA




| Posizione | Allegati |










