		Don	nanda
Codice Pratica	Tipo pratica	Data	Protocollo
P/15/001	PERMESSO DI COSTRUIR	09/01/2015	333
P/11/015/C	PERMESSO DI COSTRUIR	13/01/2015	645
P/15/002	PERMESSO DI COSTRUIR	15/01/2015	829
P/14/346/V01	PERMESSO DI COSTRUIR	16/01/2015	939
P/15/003	PERMESSO DI COSTRUIR	16/01/2015	931
P/15/004	PERMESSO DI COSTRUIR	21/01/2015	1192
P/15/005	PERMESSO DI COSTRUIR	21/01/2015	1200
P/15/006	PERMESSO DI COSTRUIR	28/01/2015	1735
P/15/007	PERMESSO DI COSTRUIR	04/02/2015	2312
P/15/008	PERMESSO DI COSTRUIR	11/02/2015	2872
P/15/009	PERMESSO DI COSTRUIR	11/02/2015	2877
P/13/021/V01	PERMESSO DI COSTRUIR	11/02/2015	2862

P/15/010	PERMESSO DI COSTRUIR	18/02/2015	3328
P/15/011	PERMESSO DI COSTRUIR	09/03/2015	4659
P/15/013	PERMESSO DI COSTRUIR	12/03/2015	5081
P/15/012	PERMESSO DI COSTRUIR	12/03/2015	5055
P/11/111/V01	PERMESSO DI COSTRUIR	24/03/2015	5868
PC/10/044/V01	PERMESSO DI COSTRUIR	30/03/2015	6209
PBA/15/008	PERMESSO DI COSTRUIR	27/04/2015	8323
P/15/014	PERMESSO DI COSTRUIR	30/04/2015	8667
P/15/015	PERMESSO DI COSTRUIR	06/05/2015	8929
P/15/016	PERMESSO DI COSTRUIR	08/05/2015	9191
P/15/018	PERMESSO DI COSTRUIR	18/05/2015	10138
P/15/017	PERMESSO DI COSTRUIR	20/05/2015	10320

P/13/016/V02	PERMESSO DI COSTRUIR	28/05/2015	11075
P/15/019	PERMESSO DI COSTRUIR	18/06/2015	12633
P/15/020	PERMESSO DI COSTRUIR	25/06/2015	13186
P/15/021	PERMESSO DI COSTRUIR	26/06/2015	13287

Oggetto	Responsabile
DEMOLIZIONE TOTALE DI TETTOIA AD USO RICO	
CAMBIO DI INTESTAZIONE E PROROGA DEL P.C.	GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
AVORI DI ADATTAMENTO IN TRE UNITA' IMMOBI	IGAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
/ARIANTE AL P.C. N 1953 PER AMPLIAMENTO DI	GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
CREAZIONE DI UN NUOVO PASSAGGIO SU SCOL	GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
REALIZZAZIONE ACCESSO CARRAIO NEL FABBR	IGAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALI	GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
COSTRUZIONE DI UNA VILLETTA UNIFAMILIARE I	GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA IN LEGNO IN ADE	GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
SOSTITUZIONE INSEGNA D'ESERCIZIO PRESSO (GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
REALIZZAZIONE EDIFICIO COMPOSTO DA Nº 2 UN	GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO
/ARIANTE AL P.C. N° 1813 PER AMPLIAMENTO DE	GAMBALUNGA GEOM. CLAUDIO

AMPLIAI	MENTO FABBRI	CATO DI ABI	TAZIONE AI SI	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIO
COSTRU	JZIONE FABBRI	CATO AD US	O CIVILE ABIT	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIO
INSTALL	AZIONE INSEG	NA PUBBLIC	ITARIA NEL FA	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIC
AMPLIAI	MENTO AI SENS	SI DELL'ART.	95 DEL R.E.C.	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIC
VARIAN ⁻	ΓE AL PERMES:	SO DI COSTF	RUIRE N 1593	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIC
VARIAN	ΓΕ AL P.C. N 14	30 - PIANO C	ASA/P - AMPL	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIO
INSTALL	AZIONE DI UN	CARTELLO P	UBBLICITARIO	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIO
DEMOLI.	ZIONE PARZIAL	.E E RISTRU	TTURAZIONE I	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIO
RISTRU ⁻	ITURAZIONE A	DIACENZA A	D USO CANTIN	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIC
MANUTE	:NZIONE STRAC	ORDINARIA II	MPIANTI E MO	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIC
NUOVA	COSTRUZIONE	VANO TECN	ICO PER ALLO	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIC
INSTALL	AZIONE DI UNA	A INSEGNA L	UMINOSA CON	GAMBALUNGA	GEOM. CLAUDIC

VARIANTE AI PERMESSI DI COSTRUIR	E N° 1820 EGAMBALUNGA GE	OM. CLAUDIO
REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO B	IFAMILIARE GAMBALUNGA GE	OM. CLAUDIO
COSTRUZIONE DI UNA PENSILINA FOT	FOVOLTAIC GAMBALUNGA GE	OM. CLAUDIO
INSTALLAZIONE DI UN'INSEGNA D'ESE	RCIZIO LUNGAMBALUNGA GE	OM. CLAUDIO

Soggetti Coinvolti				
Intestatario GHIRARDELLO PASQUALE	Progettista ARMIGLIATO GEOM. ANDREA	Tipologia Intervento		
MAGLIERIA ELISA di Zoppellaro Stefano e C. S.n.c.	CHIODI LUCA			
CLARICE IMMOBILIARE Srl	AZZI GEOM. FRANCESCO			
OSTI RODOLFO	BALBO GEOM. STEFANO			
CARRARO ALESSANDRO	STUDIO di DUE di Franco G. Davide e Gennaro G.Lue			
CHINAGLIA MICHELE	BEGOSSI GEOM. PIERLUIGI			
MENARDO MATTIA	MENARDO GEOM. MATTIA			
AGNOLETTO EGIDIO	BRONZOLO GEOM. MATTEO			
ANDREOTTI LORENO	FRANCO GEOM. LUCA			
OVS S.P.A.	DE BETTIN ING. RAFFAELE			
FERRARI COSTRUZIONI S.R.L.	BEGOSSI GEOM. PIERLUIGI			
PIZZO ADRIANA	FRANCO GEOM. DAVIDE			

BERGO IVAN	CHIODI GEOM. LUCA	
BACCAGLINI CRISTINA	MENARDO GEOM. MATTIA	
RAMIREZ LEONARD YUMARA	FRANCO GEOM. LUCA	
CESTAROLLO LUCIANO	CHIODI GEOM. LUCA	
TONUZI GANI	GHIRARDELLO GEOM. PAOLO	
BORTOLOTTI DANIELA	BEGOSSI GEOM. PIERLUIGI	
PUBBLIX P 18 SAS		
CASARIN OSCAR	GHIRARDELLO GEOM. PAOLO	
VOLPE ANDREA	BALBO GEOM. STEFANO	
FOGAGNOLO PATRIZIA	GENNARO GEOM. LUCA	
BERFIN S.r.I.	GUARIENTO ARCH. RUGGERO	
HAUSBRANDT TRIESTE 1892 SpA		

TOMANIN ALESSANDRO	GENNARO GEOM. LUCA
ARKE' Srl	USAN ARCH. ALESSANDRO
STELLIN SILVANA	MARSILIO GEOM. LODOVICO
PIZZERIA TRATTORIA "LA ROMAGNOLA"	

		Istruttoria	
Tipologia Fabbricato	Ubicazione	Data	Parere
	Via SANTA LUCIA		
	Via MARCHEFAVE		
	Via GARIBALDI		
	Via GALILEI		
	Via CA' MOROSINI		
	Via CAPITELLO RASA		
	Piazzale SAN FRANCESCO		
	Via EX PROV.LE RASA		
	Via EX PROV.LE RASA		
	Via SANTA MARIA NUOVA		
	Via BUFFETTI		
	Via BACCARI		

Via PIAVE		
Via TRENTO		
Via EX PROV.LE RASA		
Via IV NOVEMBRE		
Via SAN ROCCO		
Via BILOGNA		
Via S.R. 88		
Via SANTA LUCIA		
Via MONTEGRAPPA		
Via VALDENTRO		
Via POLESANA PER ROVIGO		
Viale MATTEOTTI		

Via ARZARELLO	
Via MARCHEFAVE	
Via SANTA LUCIA	
Via EX PROV.LE RASA	

Posizione		Allogati	
Data	Posizione Descrizione	Allegati Data - Descrizione	
I	I	ı	

